
GÜNÜBİRLİK
ÇEŞME – ALAÇATI VE ILICA PLAJI YÜZME TURU

(Serpme Kahvaltı Dahil)

Hareket Tarihleri:  30 Temmuz Cuma akşam – 05 Eylül Pazar tarihleri arasında her Cuma – Cumartesi
akşamları hareket.

22.00 Bakırköy Doğtaş Mağazası Önü
22.30 Mecidiyeköy Mado Pastanesi Önü
23.00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otopark Önü
23.30 Kartal Köprüsü Altı (E 5 Ankara İstikameti)
00.00 Çayırova Mc Donald ‘s Önünden

Belirlenen kalkış noktalarımızdan misafirlerimizi aldıktan sonra araç içi ikramlarımız eşliğinde, Çeşme`ye
hareket ediyoruz. Çeşme Kalesi panoramik görüyor ve kalenin muhteşem manzarası eşliğinde rehberimizin
anlatımını dinleyip fotoğraflarımızı alıyoruz. 1528 yılında Kanuni Sultan Süleyman tarafından yaptırılan
Kervansarayı görüyoruz. Çeşme Meydan'da vereceğimiz serbest zamanımızın ardından, Alaçatı`ya geçiyoruz.
Alaçatı`nın en güzel yerel ürünlerini ve keyifli hediyelikleri alabileceğimiz Alaçatı Pazarı, Alaçatı`nın meşhur
sokakları ve Rum mimarisi ile Osmanlı mimarisinin birleştiği sokakları geziyoruz. Vereceğimiz serbest zaman
sonrasında Ilıca`ya hareket ediyoruz. Burada özel bir plajda (giriş, şezlong, şemsiye ekstra) serbest yüzme
molası veriyoruz. Ortalama 4-5 saat yüzme molamız sonrasında, İzmir – İstanbul Otoyolu – Osmangazi
Köprüsü güzergahını üzerinden İstanbul’a dönüş yolculuğuna başlıyoruz. Akşam geç saatlerde İstanbul`a
varıyor ve sizleri aldığımız noktalara bırakırken, bir başka Gezinoks gezilerinde görüşmek dileği ile
vedalaşıyoruz… 

Sabah Kahvaltısı: Asmalı Kahvaltı Evi Serpme Kahvaltı. Tur ücretine dâhildir.
Öğle Yemeği: Ilıca’da serbest olarak alınacaktır. Tur ücretine dâhil değildir.
Rota: İstanbul – Çeşme – Alaçatı – Ilıca - İstanbul / 1180 km

ÜCRETE DÂHİL OLAN HİZMETLER
*  Lüks Otobüsler İle Ulaşım
*  Profesyonel Rehber İle Çevre Gezileri
*  Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri
*  Asmalı Kahvaltı Evi’nde Serpme Kahvaltı
*  Otopark Ücretleri
*  1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası

ÜCRETE DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER
*  Müze ve Örenyeri Giriş Ücretleri
*  Tüm Özel Harcamalar
*  Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
*  Ilıca Plajı giriş, şezlong, şemsiye vb. Ücretler
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*  Öğlen Yemeği

Önemli Bilgiler
Turumuz günübirlik gezidir. Otel konaklaması bulunmamaktadır. 2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste
koltuk alması zorunludur. Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, çevre gezileri vb. Haklar İade edilemez.
Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir.
Ekstra turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde misafirin
tazminat hakkı doğmaz. Bu durumda Gezinoks’un bir sorumluluğu yoktur. Ekstra tur fiyatları değişebilir. Bu
durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki
ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır. Tur programında belirtilen saatler,
normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde, Gezinoks’un sorumluluğu, misafirin
ise tazminat hakkı yoktur. Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlardan
Gezinoks’un sorumluluğu yoktur. Bu turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 30 olarak öngörülmüştür.
Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında Turu 72 saat önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı Gezinoks’da
saklıdır. Turun iptali durumunda Gezinoks iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan
tazminat hakkı yoktur.

1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası Kapsamı
Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir,
tedavi masraflarını karşılamaz. Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır.

İklim Şartları
Akdeniz iklim kuşağında kalan İzmir'de yazları sıcak ve kurak kışları ılık ve yağışlı geçmektedir. Dağların
denize dik uzanması ve ovaların İç Batı Anadolu eşiğine kadar sokulması, denizel etkilerin iç kesimlere kadar
yayılmasına olanak vermektedir. Ancak, İl bütününde yükseklik, bakı ve kıyıdan uzaklık gibi fiziksel coğrafya
farklılıkları, yağış, sıcaklık ve güneşlenme açısından önemli sayılabilecek iklim farklılıklarına da yol
açmaktadır. İl bazında yıllık ortalama sıcaklık, kıyı kesimlerde 14-18 ºC arasında değişmektedir. En sıcak aylar
Temmuz (27.3 ºC) ve Ağustos (27.6 ºC), en soğuk aylar ise Ocak (8.6 ºC) ve Şubat (9.6 ºC)'tır. Yazın kıyı
kesiminde sıcaklık, deniz melteminin (İmbat) etkisiyle iç kesimlere göre 1-2 ºC daha düşük olmaktadır. Kış
mevsiminde ortalama 7 ºC olan sıcaklık zaman zaman kuzey ve kuzeybatıdan sokulan denizel hava kütlesi
nedeniyle düşmektedir.
İzmir'de yağışın aylara ve mevsimlere göre dağılımında önemli farklar vardır. İzmir'de yıllık ortalama yağış
miktarı 700 mm. olup yıllık yağışın % 50'den fazlası kış mevsiminde %40- 45'i ilkbahar ve sonbaharda, % 2-4'ü
ise yaz aylarında düşmektedir. Kar yağışlı günler sayısı, alçak kesimlerde yok denecek kadar azdır. Yüksek
kesimlerde gerek kar yağışlı günler sayısı, gerekse karın yerde kalma süresi artmaktadır. Dağlarla çevrilmiş ve
bir körfez etrafında kurulmuş olan İzmir kentinde, havadaki nem oranı yüksek olup, en yüksek sıcaklığın
kaydedildiği Ağustos ayında nem oranı %49'a kadar yükselmektedir.

Ulaşım Araçları
Travego & Tourismo MERCEDES – Man Fortuna 46+1+1 Koltuk, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme
Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde
Ve Ortada 15 " LCD Monitör.
MAN FORTUNA 46+1+1 koltuk, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi,
okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı
NEOPLAN CITYLINER / TOURLINER 46+1+1 koltuk, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su
ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı
TEMSA SAFIR 46+1+1 koltuk, abs, asr, Klima, 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi,
okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve Dvd oynatıcı
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MIDIBUSLER -- ISUZU TURKUAZ 31+1 veya 27 + 1 Koltuk, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1adet
Monitör, 1 Adet Buzdolabı, Su Isıtıcılı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd
ve Dvd Oynatıcı
MINIBUSLER -- VW VOLT 12+1 veya 16 + 1 Koltuk, Özel Tasarlanmış Yatar Otobüs Deri Koltuklu, Abs,
Asr, Klima, 1 Adet Buzdolabı, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd ve Dvd Oynatıcı
MERCEDES SPRINTER 12 + 1 veya 16 +1 koltuk, Özel tasarlanmış Yatar otobüs Deri koltuklu, abs, asr,
Klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

Not: Otobüs için yeterli sayı olmadığında 14 Kişilik Mercedes Sprinter veya Royal, Prestij, Turkuaz Marka 27
kişilik Klimalı, yatar koltuklu araçlar ile turlar yapılabilir
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